
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT MYO  TURİST REHBERLİĞİ ÖĞRENCİLERİ 
KONYA TENİK GEZİSİ 

 Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat MYO Turizm Rehberlik Bölümü 

Öğrencileri olarak Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri kapsamına Konya merkezinde 

Profesyonel rehber eşliğinde gerçekleştirilen geziye Öğr. Gör. Derya Şimşek eşlik etti. 

Gezi panoramik şehir turu ve Mevlana Türbesi ile başladı. 

Öğrencilerin meraklı sorularıyla daha keyifli hale gelen gezide Mevlana Türbesi 

büyük ilgi gördü. Profesyonel rehber eşliğinde devam eden gezide Turist Rehberliği 

öğrencileri, profesyonel bir rehberin tarz, imaj, hitabet ve sunum örneğini yakından inceleme 

fırsatı buldular. 



Japon turistlerle kaynaşan öğrencilerimiz hatıra fotoğrafıyla bu anı belgelediler. 

Turistlerle Konya’mızın güzellikleri ve tarihi eserler hakkında sohbet eden öğrenciler, İngilizce 

bilgileriyle pratik yaptılar. Japonca bilen bir öğrencimiz onların dilinde karşılık verince Japon 

turistler bu anı tarihi hale getirmek için fotoğraf çektirme talebinde bulundular. Öğrencilerin hem 

uygulamalı hem de görsel olarak katıldıkları bu gezi, tarihi eserlerde bulunan mimari özellikleri, 

Anadolu tarihi uygarlıklarından kalan bu eşsiz eserleri yakından tanıdılar. Sanat tarihi 

terminolojisinde bulunan pek çok terimi de yerinde görmek onlar için farklı bir deneyim oldu. 





Karatay Medresesi ile devam eden gezimiz olağanüstü çini bezemelerini görmemize 

vesile oldu. Asırlık çini bezemelerin tarihçesiyle yakından ilgilenen öğrenciler, Karatay 

Medresesinin tarihi, kullanım alanları hakkında geniş bir bilgiye sahip oldu. 



Gezimiz Silledeki Aya Eleni Kilisesiyle devam etti. Konya’daki Rum-Türk sentezini 

yakından görme fırsatı bulan öğrenciler tarihi doyuma ulaştılar. 

Kelebekler Vadisinde çeşitli kelebeklerin koza(pupa) halinden kelebek oluncaya kadar 

süreci gözlemleyen ekibimiz rengârenk kelebeklerle yakından ilgilendiler. 

 Bu gezimize katılarından dolayı Konya Büyükşehir Belediyesi ve Beyşehir Belediye 

Başkanımız Adil Bayındır'a , Beyşehir Kültür ve Turizm Derneği Başkanına özel teşekkürü borç 
biliriz.




